
 
Uchwała nr 5938/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 9 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XLVII Sesji w dniu 28 listopada 2022 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik do uchwały nr 5938/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 grudnia 2022 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał XLVII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 28 listopada 2022 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XLVII/926/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/713/21 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2022 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XLVII/927/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/712/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XLVII/928/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na 
które w 2022 roku przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Osób Niepełnosprawnych, przekazane samorządowi 
województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

4. XLVII/929/22 
Uchwała w sprawie uchwalenia Statutu Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



5. XLVII/930/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Gminie Borek Wielkopolski- 
organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

6. XLVII/931/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 
Województwo Wielkopolskie Gminie Koźmin Wielkopolski - 
organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej w Koźminie 

Wielkopolskim. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

7. XLVII/932/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 
Województwo Wielkopolskie Gminie Lisków - organizatorowi 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Swobodzie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

8. XLVII/933/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Gminie Mieścisko - organizatorowi 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

9. XLVII/934/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 
Województwo Wielkopolskie Gminie Żerków - organizatorowi 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Żerkowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



10. XLVII/935/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 
Województwo Wielkopolskie Powiatowi Ostrzeszowskiemu 

- organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej w Książenicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

11. XLVII/936/22 
Uchwała  zmieniająca uchwałę  w sprawie nadania statutu 

Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

12. XLVII/937/22 

Uchwała  zmieniająca uchwałę  w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie przez Województwo Wielkopolskie pomocy 
finansowej gminom na zakupy inwestycyjne i zadania 

inwestycyjne w 2022 roku w ramach Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego 
na lata 2022 – 2026. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

13. XLVII/938/22 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej dla Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce na zakup inwestycyjny i zadanie 

inwestycyjne realizowane w latach 2022-2023 w ramach 
Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Województwa Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

14. XLVII/939/22 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Onkologii im. 
Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



15. XLVII/940/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy 

finansowej na zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego 
Gminie Krzywiń. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

16. XLVII/941/22 

Uchwała w sprawie: powierzenia Gminie Kępno prowadzenia 
zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą 

wojewódzką nr 482 w m. Kępno w obrębie skrzyżowania ulic: 
Granitowej, Wieluńskiej, Rozwojowej oraz prawoskrętu z ul. 

Przemysłowej na DW 482. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

17. XLVII/942/22 

Uchwała w sprawie wyrażenie stanowiska związanego z apelem 
Rady Miasta i Gminy Szamotuły dotyczącego wydłużenia 

terminów użytkowania urządzeń służących do ogrzewania 
budynków i lokali mieszkalnych. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS/DSK 

18. XLVII/943/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXX/593/2013 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą 
„Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania 

Mieniem w Poznaniu”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

19. XLVII/944/22 
Uchwała w sprawie wystąpienia Województwa Wielkopolskiego z 

Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego (ang.: 
European Network of Regional Culinary Heritage). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

20. XLVII/945/22 
Uchwała w sprawie udzielenia przez Województwo Wielkopolskie 

pomocy finansowej Gminie Ostroróg na zadanie remontowe, 
realizowane w ramach  Programu „Kulisy kultury". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

 
 


